МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.05.2023 г          № 5.1/23
п. Щеглово

О формировании бюджетного прогноза
муниципального образования «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области на долгосрочный период

 В соответствии со ст. 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации» Совет депутатов  МО «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Администрации муниципального образования «Щегловское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области разработать бюджетный прогноз муниципального образования
«Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на долгосрочный период (далее - бюджетный прогноз)
и представить проект бюджетного прогноза (за исключением показателей
финансового обеспечения муниципальных программ муниципального
образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района  Ленинградской области) в  совет депутатов
муниципального образования «Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области одновременно
с проектом решения о бюджете муниципального образования «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской
области  на очередной финансовый год и на плановый период.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянно-действующую комиссию по бюджету, налогам и инвестициям,
торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию.

Глава муниципального образования     Ю.А. Паламарчук